Брянская область
Карачевский районный совет
НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
  РЕШЕНИЕ

От 23 ноября 2022 года № 6-334
г. Карачев, Брянской области
ул. Советская, 64, тел. 2-11-42

О внесении изменений в решение
Карачевского районного Совета народных
депутатов № 6-226 от 22.12.2021 года
«О бюджете Карачевского муниципального
района Брянской области на 2022 год и
на плановый период 2023 и 2024 годов»

Рассмотрев изменения в бюджете Карачевского муниципального района Брянской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов, Карачевский районный Совет народных депутатов –

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Карачевского районного Совета народных депутатов № 6-226 от 22.12.2021 года «О бюджете Карачевского муниципального района Брянской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» (с изменениями от 28.02.2022 года № 6-251, от 29.03.2022 года № 6-260, от 27.04.2022 года № 6-270, от 29.06.2022 года № 6-290, от 18.08.2022 года № 6-307, от 28.09.2022 № 6-313) следующие изменения:
1.1. В пункте 1:
1) в абзаце втором цифры «636 104 229,95» заменить цифрами «646 093 630,96», цифры «197 406 200» заменить цифрами «203 521 696»;
2) в абзаце третьем цифры «660 022 939,11» заменить цифрами «670 012 340,12».
1.2. В пункте девять цифры «7 853 167,80» заменить цифрами  «11 801 167,80».
1.3. В пункте десять цифры «438 698 029,95» заменить цифрами «442 571 934,96».
1.4. В приложениях 3, 4, 5 в наименовании целевой статьи слова «Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты» заменить словами «Осуществление первичного воинского учета органами местного самоуправления поселений, муниципальных и городских округов».
1.5. Дополнить Решение приложением 1.7 согласно приложению 1 к настоящему Решению.
1.6. Дополнить Решение приложением 3.4 согласно приложению 2 к настоящему Решению.
1.7. Дополнит Решение приложением 4.4 согласно приложению 3 к настоящему Решению.
1.8. Дополнить Решение приложением 5.7 согласно приложению 4 к настоящему Решению.
[bookmark: _GoBack]2. Опубликовать настоящее Решение на официальном сайте в сети «Интернет».
3. Настоящее Решение вступает в силу после его подписания.

Глава Карачевского района 					 А.В. Ходотов